
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ - DODÁVKY ZBOŽÍ 
č. 746/2017/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Ing. František Čechura
se sídlem : Nad dědinou 1208/48. 63500 Brno - Bystrc
IČO: 40972976
Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství 
nezapsaná v obchodním rejstříku 
bank. spojení : ' " _ '
č. účtu :
mobil :
telefon :
e-mai 1: _

dále jen „prodávající“
a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem : Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
Zastoupena :
zaměstnancem
IČO : 25220683
DIČ : CZ25220683
Bank. spojení :
Číslo účtu :
OR vedený KS v Plzni, oddíl B, vložka 710 

dále jen „kupující“

I.
Mezi smluvními stranami byla dne 19. 4. 2018 uzavřena rámcová smlouva na dodávku zboží 
č. 746/2017, dle které se prodávající zavázal dodávat kupujícímu na základě dílčích kupních 
smluv zboží s tím, že dodávky budou realizovány jako náhradní plnění (dále jen „smlouva“).

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně ročního možného poskytnutého objemu plnění kupující 
upravené včl. I, bod 3 v posledních 2 větách, když tyto 2 poslední věty textu se ruší 
a nahrazují se zněním:
Prodávající předpokládá roční možné poskytnuté plnění kupujícímu ve výši 200 000 Kč bez 
DPH. Toto zboží není kupující povinen odebrat, ale po dohodě smluvních stran může být 
tento objem i navýšen.

2. Podle článku VII. odst. 2 smlouvy byla smlouva uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2018.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení účinnosti smlouvy o další rok s nově sjednanou 
automatickou prolongací smlouvy, a proto článek VII. odst. 2 smlouvy nově zní:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. Smluvní strany se dohodly, že 
bude docházet kjejímu automatickému prodloužení o další rok, pokud kterákoliv ze



 

 

 

smluvních stran písemně nesdělí nejpozději 2 měsíce předem druhé smluvní straně, že žádá 
o ukončení této smlouvy k poslednímu dni daného roku.

III.
Ostatní ujednání Smlouvy v původním znění zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 
dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Brně dne y plzni dne..... 1 C -12- 2M3


